別記様式第２号

受付番号

入札参加申請書

                                                          年  月  日

 栃木県知事 福田 富一 様

                    （〒  －   ）
                    住 所 （ 所 在 地 ）

                    氏 名 （ 名 称 及 び
                     代 表 者 名 ）                   印

                    電 話 番 号         （実印）

                    担 当 者 氏 名
                    電 話 番 号

                    F A X 番 号
                    ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

 募集要項の各条項を承知の上、栃木県が実施する下記の自動販売機の設置場所貸付け
に係る入札に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

 また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

１ 物件概要

物件番号 財産名 所 在 地 貸付場所 位置図 貸付面積 高さ

 １ 北第２別館

Ａ棟

宇都宮市

昭和 2-485-7

北第２別館

１階

① 1.04 ㎡＋0.5 ㎡

（W1.16m×D0.9m）

2m

以内

 添付書類（提出する書類に○を付けること）

（  ）①身分証明（市町村発行のもの）
（  ）②誓約書（別記様式第３号）

（  ）③商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（  ）④確定申告書（写）

（  ）⑤栃木県税完納証明書

（  ）⑥設置する自動販売機のカタログ